
DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE LOGISTICHE E STRUMENTALI

OGGETTO:  Determina Dipvvf.DCRISLOG._DECRETI.R0000022.10-02-2021.
Rettifica per errore materiale

IL DIRETTORE CENTRALE

RICHIAMATA  la  Determina  Dipvvf.DCRISLOG._DECRETI.R0000022.10-02-2021  di
affidamento di lavori di riparazione e manutenzione dei mezzi VF A0008 -VF 28428 e VF 27326,
alla ditta DNC Officine srl ;

RILEVATO che, per mero errore materiale, nella determina si è indicata una spesa complessiva di
Euro 3.578,04 anziché Euro 4.365,20;

RITENUTO pertanto  di  procedere  alla  rettifica  dell'errore  materiale  e  correggere  quindi  la
determina  sopraindicata  sostituendo per  la  spesa  complessiva il  valore  di  Euro 3.578,04 con il
valore di Euro 4.365,20;

DETERMINA

per  i  motivi  in  premessa,  di  rettificare  il  mero  errore  materiale  nella  determina
Dipvvf.DCRISLOG._DECRETI.R0000022.10-02-2021, sostituendo per la spesa complessiva, IVA
inclusa,  il  valore  di  Euro  3.578,04  con  il  valore  di  Euro  4.365,20
(quattromilatrecentosessantacinque/20) da imputarsi sul Cap, 1982.3 es. fin. 2021.

Roma lì, (data del protocollo)

IL DIRETTORE CENTRALE
Barberi 

(firma digitale ai sensi di legge)

ALLEGATO_1 dipvvf.DCRISLOG.DCRISLOG_DECRETI.R.0000027.15-02-
2021


